

**Ogłoszenia
ZA DARMO**

str. 6

**Kary za wybrane
wykroczenia
w 2014 r.**

str. 4

EWA GOTUJE
Gołąbki bez zawijania

str. 4



NOWY BEZPŁATNY TYGODNIK

Zycie Białskie

INFORMACJE-REKLAMA

BIAŁA PODLASKA, JANÓW PODLASKI, LEŚNA PODLASKA, ŁOMAZY, MIĘDZYRZEC PODLASKI, WISZNICE, TERESPOL

Nr 7 (46) 18 - 24.02.2014 r.

www.facebook.com/zycie.bialskie

Porozmawiajmy o Lubelszczyźnie

Tak ma się nazywać cykl spotkań z liderami lubelskiej Platformy Obywatelskiej. Spotkania mają służyć poznaniu opinii mieszkańców regionu.

dokończenie na str. 2

Zwrot podatku akcyzowego

Każdy rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej powinien zbierać faktury VAT.

dokończenie na str. 3

Poseł recytował

— Jeśli uważasz, że jesteś mądrym, pozwól to dostrzec innym. To jeden z aforyzmów Jerzego Franciszka Stefaniuka, od 25 lat zasiadającego w parlamencie.

dokończenie na str. 3

KUNSZT DOCENIONY



Kolejny raz biały Chór Schola Cantorum Misericordis Christi potwierdził swój wysoki kunszt muzyczny i szczególne zamiłowanie do dawnej muzyki sakralnej.

W Kaliszu, na XXXVI Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” zdobył I miejsce w kategorii zespołów chóralskich. Spiewacy otrzymali statuetkę - Złotą „Harfę EOLA”. Przypadła im też nagroda ku-

ratora oświaty województwa wielkopolskiego oraz prawo udziału bez potrzeby kwalifikacji, w 45. Ogólnopolskim Turnieju Chórów LEGNICA CANTAT. Nagrodą specjalną został uhonorowany dyrygent chóru dr Piotr Karwowski.

Konkurs „Schola Cantorum” ma wielką renomę i historię. Jako jedyny propaguje wyłącznie muzykę dawną, śpiew, grę na instrumentach, taniec, od średniowiecza po barok. Dla białskiego chóru był to debiut w tak prestiżowym wydarzeniu. Jego repertuar obejmował śpiew gregoriański (chorał), jak również muzykę polifoniczną od XIV do XVII wieku.

Warto dodać, że młodzieżowy chór parafii Chrystusa Miłosiernego został zakwalifikowany do konkursu, jako jedyny z Lubelszczyzny. (mawro)

**BEZPŁATNE
PORADY
PRAWNE**

w każdą środę, godz. 13-15

„ŻYCIE BIAŁSKIE”

Biała Podlaska
ul. Warszawska 13 I piętro

**ODPOWIEDZI
WYWIADY
OPINIE**



**Andrzej
Czapski**

Prezydent
Białej Podlaskiej

Marszałku, tu jesteśmy...

Chcąc zachęcić podróżnych do rezygnacji z indywidualnych środków przemieszczania się, należy uczynić zbiorowy transport publiczny atrakcyjnym pod względem czasu przejazdu, kosztów i jakości przewozu. Uważamy za właściwe utworzenie nowej jednostki budżetowej z zadaniami regionalnego organizatora współpracującego z organizatorami na niższym szczeblu. Obecnie na terenie województwa lubelskiego działają tylko dwie takie jednostki: Zarząd Komunikacji Miejskiej w Białej Podlaskiej (od 2007 r.) i Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie (od 2009 r.). Nasze doświadczenia potwierdzają celowość takich rozwiązań organizacyjnych. W Białej Podlaskiej odnotowujemy systematyczny wzrost liczby pasażerów korzystających z komunikacji miejskiej oraz wzrost dochodów ze sprzedaży biletów. Zwracam jednocześnie uwagę na fakt, że oferta taryfowa naszego miasta jest jedną z najniższych w Polsce.

dokończenie na str. 2

ZIMOWA POŻYCZKA
SZYBKA POMOC FINANSOWA
od 500 zł do 25.000 zł
od 6 do 48 miesięcy

- pracujący na etacie i zleceniu
- emeryci i renciści
- rolnicy i przedsiębiorcy

Zadzwoń: 791-277-719

**BIURO RACHUNKOWE
GESTIA**

Adam Młynarczyk
tel. 723 286 299 www.gestia.biz

księgowość
ROZLICZANIE PIT
ROZLICZANIE VAT

Komputronik

ZOBACZ
www.komputronik.pl

Biała Podlaska, ul. Moniuszki 12

**LAWINOWY
SPADEK CEN
UWAGA!**

dokończenie ne str. 1

Porozmawiajmy o Lubelszczyźnie

Ma to być też płaszczyzna do dyskusji nad pomysłami na kolejne lata. - Będziemy docierać do ludzi z informacją o tym, co zrobiliśmy, co robimy i jakie zmiany planujemy przeprowadzić w najbliższej przyszłości - informuje radny wojewódzki Bronisław Broniewicz.

Spotkanie odbędzie się o godz. 19 w Auli AWF w Białej Podlaskiej, we wtorek 18 lutego. Uczestniczyć będą: minister Skarbu Państwa Włodzimierz Karpiński oraz S. Żmijan, J. Sobczak, J. Kuliński, A. Mróz, B. Broniewicz. (mw)

Sesja miejskiej rady

Bardzo istotnym dla portfeli mieszkańców Białej Podlaskiej przedłużeniem okresu obowiązywania opłat za wodę i odprowadzenie ścieków, zajmie się na swym najbliższym posiedzeniu rada miasta. Radni pochylią się też nad planem drugiego etapu zagospodarowania Doliny Krzyny i Klukówki. Zapadną prawdopodobnie ważne decyzje, dotyczące zmian w zasadach funkcjonowania liceów w mieście oraz placówkach wychowania przedszkolnego.

Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Biała Podlaska z 2014 roku. Podjęta ma zostać uchwała dotycząca programu „Pomoc Miasta Biała Podlaska w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. I kilka innych.

Projekty uchwał są dostępne na portalu bip.bialapodlaska.pl /Rada Miasta - Projekty uchwał/.

Sesja odbędzie się w poniedziałek 24 lutego, o godz. 10 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3.

Tabliczki na każdej posesji

Wójt miary Biała Podlaska przypomina mieszkańcom o obowiązku umieszczania tabliczki z numerem domu. Właściciele nieruchomości zabudowanych mają obowiązek umieszczenia w widocznym miejscu na ścianie frontowej budynku tabliczki z numerem porządkowym nieruchomości. W przypadku, gdy budynek położony jest w głębi ogrodzonej nieruchomości, tabliczkę umieszcza się również na ogrodzeniu. Tabliczki są niezwykle pomocne służbom ratowniczym oraz porządkowym, odbierającym cyklicznie odpady komunalne. Brak oznakowania narazi właścicieli posesji na niepotrzebną grzywnę.

T. Maj

Szkolenie sołtysów w Rokitnie

Sołtysi i członkowie rad sołeckich z gminy Rokitno uczestniczyli w szkoleniu zorganizowanym w Gminnej Instytucji Kultury. Oprócz prezentacji budżetu gminy na rok bieżący, mieli okazję dowiedzieć się więcej o dopłatach obszarowych i obowiązujących programach PROW, korzyściach, jakie zapewnia uczestnictwo w grupach producenckich i nowych technologiach stosowanych w hodowli zwierząt i uprawach rolnych. Wykładowcami byli doradcy rolnicy Wioletta Mysiewicz, Andrzej Matuszewski i Przemysław Karwowski.

T. Maj

ODPOWIEDZI WYWIADY OPINIE

dokończenie ze str. 1

Wnioskuje o ponowne przeanalizowanie i dokonanie zmian w planowanych liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej w transporcie kolejowym i drogowym, których organizacja jest zależna od zawarcia stosownych porozumień z sąsiednimi województwami. Dla Białej Podlaskiej jest to niezwykle istotne.

Mieszkańcy Białej Podlaskiej i okolic w ostatnich latach zgłaszali uwagi i postulaty dotyczące połączeń kolejowych na trasie Biała Podlaska - Warszawy. Uważam, że jest to jedna z kwestii priorytetowych dla naszego miasta. Jestem zdania, że należy zapewnić w transporcie kolejowym możliwie najłatwiejszy sposób przewozu osób do najbliższej stacji w sąsiednim województwie, umożliwiającą ewentualne przesiadki w celu odbycia dalszej podróży. Obecne propozycje podróży z Białej Podlaskiej do Warszawy przewidują dwukrotną konieczność przesiadki (Łuków i Siedlce). Niepokojąca jest również tendencja do likwidacji niektórych połączeń kolejowych Białej Podlaskiej ze stolicą. Zaznaczam, że bardzo duża liczba młodych osób z Białej Podlaskiej studiuje w stolicy i często korzysta ze wspomnianego połączenia. Wnoskujemy także o utrzymanie połączeń w transporcie kolejowym na trasie Terespol - Biała Podlaska na takich samych zasadach jak połączenia Biała Podlaska - Łuków, tj. organizacja przez województwo lubelskie.

Wnoskuję, aby w połączeniach międzywojewódzkich uwzględniono również połączenie z Białymstokiem. Obecnie istnieje takie połączenie na trasie Lublin - Biała Podlaska - Białystok, którego w planie nie przewidziano.

W ramach integracji tarif i systemów biletowych w aspekcie przyjętych wariantów finansowania transportu publicznego w drugim etapie proszę o uwzględnienie integracji wojewódzkiego transportu publicznego z komunikacją miejską w Białej Podlaskiej. Posiadamy takie same systemy jak Lublin.

Z uwag prezydenta Andrzeja Czapskiego do „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w województwie lubelskim”. Plan przygotował Urząd Marszałkowski, a prezydent odniósł się do niego w ramach konsultacji społecznych.
MaWro

Policja informuje

wydarzenia z ostatniego tygodnia nadesłane z KMP Biała Podlaska

- Nieznany sprawca umyślnie uszkodził umywalkę i drzwi wejściowe szaletu publicznego w Janowie Podlaskim. Jak poinformował tamtejszy Urząd Gminy, spowodował straty w wysokości 600 zł.
- Również nieustalony sprawca, umyślnie uszkodził elewację sklepu „Groszek” w Kolonii Horbów, wykonując na niej napisy białą farbą. Straty szacowane na 1 tys. zł poniosła „Pajero” Sp. z o.o. Kolonia Horbów.
- W Woskrzenicach Dużych nieustalony sprawca podłożył ogień do zamkniętej części ambony myśliwskiej. W wyniku tego drewniana ambona spłonęła. Straty w wysokości 2 tys. zł poniosło Bialskie Towarzystwo Łowieckie Ponowa.
- 34-letni mieszkaniec Katowic przyjął 2779 zł od mieszkanki Białorusi, Aleksandry P., jako zapłatę za iPada wystawionego na portalu aukcyjnym Allegro. Jednak nie przesłał pokrzywdzonej zakupionego towaru i nie zwrócił pieniędzy.
- Do dwóch prób oszustwa metodą „na wnuczka” doszło na terenie działania KP Terespol. Najpierw nieznany mężczyzna przedstawił się przez telefon 79-letniej mieszkance miasta, jako członek rodziny. Tłumaczył, że ma problemy z granicą i potrzebuje natychmiast pożyczyc 700 zł. Rozsądna kobieta odmówiła pieniędzy. Identyczne uzasadnienie próby o przekazanie, tym razem 7 500 zł, usłyszała 89-letnia mieszkanka gminy Terespol. Także w tym przypadku kobieta wykazała się przezornością i nie zgodziła się na przekazanie pieniędzy.
- Policjanci z Komisariatu Policji w Janowie Podlaskim, zatrzymali w Ossówce samochód osobowy marki Audi. W trakcie kontroli okazało się, że kierujący nim 29-letni mieszkaniec gm. Konstantynów przewoził 560 paczek papierosów marki Alliance bez polskich znaków akcyzy. Możliwe uszczuplenie przychodów skarbu państwa z tytułu podatku akcyzowego, mogło sięgnąć kwoty 8569 zł. Na poczet grożącej kary policjanci zabezpieczyli pieniądze w kwocie 1000 zł jakie mężczyzna miał przy sobie.
- 68-letnia mieszkanka gminy Wisznice, jadąc rowerem po chodniku, zjechała nagle na jezdnię, wprost pod samochód osobowy VW Passat. W następstwie zdarzenia, kobieta z urazem nogi została przewieziona do szpitala w Białej Podlaskiej.
- Policjanci z Terespoła, wspólnie z kolegami z Wisznice, ustalili, że 29-letni mieszkaniec gminy Tucznia od pewnego czasu regularnie włamywał się do niezamieszkałych domów. W lutym tego roku usiłował włamać się do budynku w miejscowości Zabłocie. Jednak kiedy już znajdował się wewnątrz, został spłoszony przez właściciela posesji. Po zatrzymaniu przyznał się, że jesienią ubiegłego roku włamał się również do niezamieszkałych domów, należących do mieszkańców Warszawy i Włodawy. W jednym przypadku ukraść produkty spożywcze o wartości około 100 zł, natomiast w drugim nic go nie zainteresowało. Mężczyzna po usłyszeniu zarzutów przyznał się do ich popełnienia i po przesłuchaniu został zwolniony.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Zygmunta Starego nieznany sprawca po sforsovaniu drzwi zewnętrznych, a następnie wewnętrznych, prowadzących bezpośrednio do piwnicy, włamał się do jej wnętrza. Ukraść butlę gazową, 10 kg cukru oraz sokowirówkę. Straty 71-letniego właściciela wyniosły łączne 575 zł. Uszkodzenia drzwi zostały oszacowane na dodatkowe 300 zł.
- Nieustalony sprawca, podający się za Sandrę K. (zam. Rogów), a portalu internetowym „Tablica.pl”, doprowadził 18-letniego mieszkańca bialskiej gminy do niekorzystnego rozporządzenia pieniędzy w kwocie 800 zł w ten sposób, że oferując do sprzedaży telefon komórkowy Samsung, przyjął za niego zapłatę, jednak do chwili obecnej nie wywiązał się z umowy, nie przysyłając go, jak i nie zwracając pieniędzy pokrzywdzonemu.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Francuskiej nieznany sprawca, pokonując zabezpieczenia drzwi garażowych, dostał się do wnętrza niezamieszkałego budynku. Ukraść 8 grzejników metalowych i żeliwnych oraz ok. 18 metalowych słupków ogrodzeniowych. Poszkodowana, 38-letnia białczanka oszacowała straty na 2,5 tys. zł.
- W Wólce Krzymowskiej 54-letni mężczyzna pobili innego - 64-letniego. Uderzając pokrzywdzonego drewnianym kołkiem w prawą nogę i prawą rękę spowodował u niego złamanie ręki oraz stłuczenie nogi naruszające czynności narządu ciała lub rozstrój zdrowia na okres powyżej dni siedmiu.
- 35-letni mieszkaniec gm. Drelów na portalu internetowym tablica.pl zakupił pojemnik na piwo KEG 30 litrów oraz dwie puste butle ciśnieniowe CO₂ za kwotę 310 zł. Pomimo, iż przesłał pieniądze przelewem internetowym, nie otrzymał zakupionego towaru.
- 19-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej zawiadomił policję, że dwukrotnie został oszukany przez nieznaną osobę podczas transakcji zakupu wirtualnych monet do gry w internetowym kasynie. Do obu transakcji doszło na aukcji internetowej „gadu-gadu”, a pokrzywdzony stracił odpowiednio 160 i 294 zł.
- Funkcjonariusze Straży Leśnej powiadomili policjantów z Janowa Podlaskiego, że nieznany sprawca na terenie Lasów Państwowych Leśnictwa Konstantynów poprzez użycie stalowych linek w postaci wnyków usiłował nielegalnie pozyskać wzierzynę łowną.
- W Terespolu przy ul. Kraszewskiego spłonął wolno stojący, drewniany dom mieszkalny. W trakcie akcji gaśniczej strażacy znaleźli wewnątrz ciała dwóch osób. Ich stan utrudnia bezpośrednią identyfikację. Z ustaleń wynika, że w budynku zamieszkiwało dwóch braci w wieku 57 i 47 lat. Jako pierwsi pożar zauważyli funkcjonariusze SG patrolujący z pomocą kamery termowizyjnej rejon granicy.

1% DLA ALICJI:
FUNDACJA DZIECIOM "ZDAŻYĆ Z POMOCĄ"
UL. ŁOMIAŃSKA 5
01-685 WARSZAWA
KRS: 0000037904
CEL SZCZEGÓŁOWY:
PASIK ALICJA NR CZŁONKOWSKI 5223

PODARUJ KUBUSIOWI 1% PODATKU - ROZLICZ SIĘ SERCEM...

Przekazanie 1% podatku na rzecz Kubusia jest bardzo proste i NIC NIE KOSZTUJE wystarczy odpowiednio wypełnić: PIT-28, PIT-38, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39

Potrzebne dane:
- nazwa OPP: Fundacja Dzieciom Zdażyć z Pomocą ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa
- numer KRS: 0000037904
- wnioskowana kwota: obliczony 1% podatku
- informacje uzupełniające

DZIĘKUJEMY za każdą nawet najmniejszą kwotę - rodzice Kubusia (kontakt: 692577628, anna.matysi@gmail.com)

"Spróbuj wrzucić z siebie dach Tym, co mają gorzsy kariat"
- cel szczegółowy -
JAKUB MATYSIUK 2582

FHU „LAZUREK”
Krzysztof Jurkiewicz
Hala 23, tel. 83 343 43 50 kom. 503 020 929
www.lazurek.pl

CENTRUM KOSTKI BRUKOWEJ
SEMNERLOCK, LIBET, BRUK-BET, POLBRUK, CERTUS
UKŁADANIE - SPRZEDAŻ

OGRODZENIA
DREWNIANE, BETONOWE, ŁUPANE, PLASTIKOWE, PANELOWE, TYMCZASOWE, PODMURÓWKI



Wydawca: „MARGRAF”
Adres Redakcji:
21 500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13,
e-mail: redakcja@zyciebialskie.info
Redaktor naczelny: Marek Krekora, 504 295 795

Ogłoszenia drobne i reklamy:
tel. 690 354 620, ogloszenia@zyciebialskie.info

Redakcja nie zwraca nadesłanych tekstów i zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz adiacji. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Skład i przygotowanie do druku: Centrum Druku i Reklam OPENPRESS S.C. - biuro@openpress.pl

Druk: Media Regionalne Sp. z o.o. w Warszawie, oddział w Kielcach - Drukarnia w Tamorzegu, ul. Mechaniczna 12.

Malarski urok Zaborka

Kilkaset osób z Białej Podlaskiej, Janowa Podlaskiego i okolic przybyło do Uroczyska Zaberek na wystawę poplenerową malarzy tworzących tu jeszcze w sierpniu ub. roku. Zdaniem komisarzy pleneru Małgorzaty Nikolskiej, atmosfera Zaborka udziela się odwiedzającym go artystom. Znajdują tu czyste błękitne niebo, złocone łany zbóż, kwitnące ogrody i zażytki architektury drewnianej, jakich damo by dziś szukać w niejednej wsi. Jak podkreślił pochodzący z Podlasia prof. Stanisław Baj z warszawskiej ASP, artyści z ochotą tu przyjeżdżają, znajdując szczególną pożywkę do malowania.

T. Maj



dokończenie ne str. 1

Poseł recytował



ne jest zrozumienie drugiego człowieka. Trzeba się uczyć od ludzi, szukać w nich dobra - uważa poseł-poeta.

T. Maj

Na własne uszy

Od początku 2014 roku obowiązuje rozporządzenie Ministerstwa Zdrowia zmieniające na korzyść warunki uzyskania przez pacjentów dofinansowania do zakupu aparatów słuchowych. Stało się możliwe dofinansowanie do dwóch aparatów słuchowych w przypadku obustronnego niedosłuchu. Do tej pory przysługiwało tylko do jednego aparatu raz na 5 lat.

Okazję do zapoznania się ze zmianami w przepisach będą mieć mieszkańcy Piszczaca. W piątek 21 lutego, można tam będzie skorzystać z darmowych konsultacji i porad zorganizowanych przez Słuchmed. Każdy będzie mógł bezpłatnie zbadać swój słuch. Specjalista będzie do dyspozycji w Przychodni Zdrowia ABM Zdrowie w Piszczacu przy ul. Spółdzielczej 4, od godz. 16.

Dlaczego profilaktyczne badania słuchu są ważne? Coraz więcej osób zaczyna dbać o zdrowie, w tym o słuch, coraz więcej się na ten temat mówi w mediach. I coraz więcej osób potrzebuje pomocy słuchowych: nie tylko seniorzy, ale także młodzież i dzieci. Warto dowiedzieć się czegoś więcej: jak dbać o słuch, co szkodzi uszom, jak pokonać ubytek słuchu. (mw)

ZAKŁADY OPTYCZNE

ul. Plac Wolności 2 (w bramie)
ul. Terebelska 49/10
Biała Podlaska

Posiadamy umowę z NFZ na refundację recept okularowych

NOWE WIEKSZE DOPŁATY DO OKULARÓW
35 zł 50 zł
70 zł 100 zł

Przystanek Europa

konkurs o Unii Europejskiej dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
10 lat Polski w Unii Europejskiej

PATRONAT HONOROWY

prof. dr hab. Danuta Hubner
POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO
dr Jacek Saryusz Wolski
POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Fundacja Roberta Schumana

ZGŁOSZENIA ORAZ WIĘCEJ INFORMACJI
Podlaska Agencja Consultingowa
ul. Warszawska 14, pok. 6, 21-500 Biała Podlaska
tel./fax 83-343-14 00, e-mail: biuro@rectus.edu.pl
www.rectus.edu.pl

ORGANIZATORZY

RECTUS

STUDIUM CELNE

PATRONAT MEDIALNY

interwizja BIAŁA TV rb radiobiper Zycie Bialskie WSPOLNOTA

dokończenie ne str. 1

Zwrot podatku akcyzowego

* w terminie od 1 lutego do 28 lutego należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2013 r. do 31 stycznia

2014 r.,

* w terminie od 1 sierpnia do 1 września należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od

1 lutego do 31 lipca br. w ramach limitu zwrotu podatku akcyzowego. Limit ten wynosi teraz 81,70 zł x ilość ha użytków rolnych. Pieniądze wypłacane będą w terminach: 1 - 30 kwietnia w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie; 1 - 31 października w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie.

T. Maj

WIELKIE OTWARCIE

SALON PORCELANY

C.H. SAS Ul. Sidorska 2k Biała Podlaska I piętro

WWW.SALONEXPERTBIALA.PL

salon
expert
BeautéDla kogo
długie włosy? /cz.2/

Posiadasz nieregularne rysy twarzy



Niewiele z nas posiada zjawiskową urodę Angeliny Jolie. Panie z nieregularnymi rysami twarzy lub bardzo charakterystyczną urodą powinny postawić na długie włosy. Jeśli pewne elementy Twojej buzi przysparzają Ci kompleksów warto je ukryć za „zasłoną” z długich włosów. Długie i dobrze ostrzyżone włosy świetnie maskują takie wady, jak odstające uszy, niekształtny nos lub brzydka linia szczęki. Dobrze, by włosy były wycieniowane, nie zwisając smętnie z twarzy. Dzięki takiej fryzurze proporcje mało symetrycznej buzi zostają wyrównane, zaś zbyt duży nos optycznie schowany i skrócony.

Masz zbyt okrągłą buzię



Bardzo okrągła i pucułowata buzia wymaga włosów o długości przynajmniej do ramion. Fryzura powinna być jak najbardziej gładka i mało wycieniowana. Za duże fale, fryzura z włosów pokręconych lub mocno postrzępiona wersja uczesania podkreśla wady zbyt pucułowatej twarzy. Jeśli nie chcesz wyglądać jak przystoiowa pyza, warto polubić stylizacje gładkie z grzywką przynajmniej do linii brody. Postaw na środki rozświetlające i wygładzające włosy. Zapamiętaj: stylizacja włosów na gładko wyszczupli optycznie pełną buzię, włosy zbyt obfite i kręcone poszerzą ją.

Prowadzisz aktywny tryb życia



Obiegowa opinia o praktycznym aspekcie krótkich fryzur sprawia, że wiele Pań wybiera tę wersję uczesania. Owszem jest to wygodne, ale czy zawsze seksowne? Spójrz na sportowki – biegaczki, tenisistki, czy nawet bokserki – wszystkie wymienione panie noszą długie włosy. Im bardziej jesteś umięśniona, tym bardziej polecam ten typ fryzury. Włosy długie dodają kobiecości, szczególnie atrakcyjnie wyglądając ze zdrową i wysportowaną sylwetką.

Salon Expert L'Oreal Beauté
Anna Tymoszyńska
www.salonexpertbiala.pl

PRAWO DLA LUDZI

Za co i ile?

Kary za wybrane wykroczenia w 2014 r.

Przedstawiamy katalog kar za wybrane wykroczenia według obowiązującej ustawy Kodeks Wykroczeń:

- Kto w miejscu publicznym demonstracyjnie okazuje lekceważenie Narodowi Polskiemu, Rzeczypospolitej Polskiej lub jej konstytucyjnym organom, podlega karze aresztu albo grzywny.
- Kto w miejscu publicznym posiada nóż, maczetę lub inny podobnie niebezpieczny przedmiot, a okoliczności jego posiadania wskazują na zamiar użycia go w celu popełnienia przestępstwa, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 3000 zł.
- Kto krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem zakłóca spokój, porządek publiczny, spoczynek nocny albo wywołuje zgorszenie w miejscu publicznym, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny.
- Kto zużywa olej opałowy do celów napędowych, podlega karze grzywny do 500 zł.
- Kto kapie się w miejscu, w którym jest to zabronione, podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany.
- Kto bez wymaganego zezwolenia lub

wbrew jego warunkom organizuje lub przeprowadza publiczną zbiórkę ofiar, podlega karze grzywny.

- Kto, mając środki egzystencji lub będąc zdolny do pracy, zebrze w miejscu publicznym, podlega karze ograniczenia wolności, grzywny do 1.500 złotych albo karze nagany.
- Kto wykonuje działalność gospodarczą bez wymaganego zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wpisu do rejestru działalności regulowanej lub bez wymaganego koncesji albo zezwolenia, podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny.
- Kto przywłaszcza sobie stanowisko, tytuł lub stopień albo publicznie używa lub nosi odznaczenie, odznakę, strój lub mundur, do których nie ma prawa, podlega karze grzywny do 1000 złotych albo karze nagany.
- Kto umieszcza w miejscu publicznym do tego nieprzeznaczonym ogłoszenie, plakat, afisz, apel, ulotkę, napis lub rysunek, albo wystawia je na widok publiczny w innym miejscu bez zgody zarządzającego tym miejscem, podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny.
- Kto, chcąc wywołać niepotrzebną czynność, fałszywą informacją lub w inny sposób wprowadza w błąd instytucję uży-

teczności publicznej albo organu ochrony bezpieczeństwa, porządku publicznego lub zdrowia, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny do 1500 zł.

- Kto bez właściwego zamówienia wyrabia pieczęć, godło lub znak instytucji państwowej, samorządowej albo organizacji społecznej lub też taką pieczęć, godło lub znak wydaje osobie nieupoważnionej do odbioru, podlega karze grzywny.
- Kto wbrew swemu obowiązkowi nie dokonuje odpowiedniego zabezpieczenia miejsca niebezpiecznego dla życia lub zdrowia człowieka, podlega karze aresztu albo grzywny.
- Kto przez drażnienie lub płoszenie doprowadza zwierzę do tego, że staje się niebezpieczne, podlega karze grzywny do 1000 złotych albo karze nagany.
- Kto wbrew swemu obowiązkowi zaniecha oświetlenia miejsc dostępnych dla publiczności, podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany.
- Kto natarczywie, narzucając się lub w inny naruszający porządek publiczny sposób, proponuje innej osobie dokonanie z nią czynu nierządowego, mając na celu uzyskanie korzyści materialnej, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny.

Stan Borys na żywo

Fantastyczny głos, rewelacyjna dykcja i przebojowy repertuar, to atuty Stana Borysa, artysty który nadal ekscytuje słuchaczy atmosferą i kulturą przekazu. 7 marca nadarzy się okazja spotkania z artystą, który wylansował „Jaskółkę uwięzioną”, „Annę” i „Spacer dziką plażą”. Artysta wiele lat spędził w Ameryce. Tam nauczył się szacunku dla pracy i decydowania o sobie. Po powrocie do kraju otrzymał honorowe wyróżnienie ministra kultury za zasługi dla polskiej estrady.

Z koncertem pięćdziesięciolecia, sumującym dotychczasowy dorobek pojawi się 7 marca o godz. 19 w sali hotelu Delfin. Bilety na imprezę rozprowadzają: impresariat BCK przy ul. Warszawskiej 11, recepcja hotelu Delfin przy ul. Jana Pawła II 11, restauracja Hacjenda przy ul. Janowskiej 14, zakład fotograficzny Foto Uss przy Placu Wolności 12/2, pizzeria Pod Żaglami przy ul. Terebelskiej 55 i MOK Terespol przy ul. Sienkiewicza 27. Okazja jest wyjątkowa i radzimy z niej skorzystać.

T. Maj



EWA GOTUJE

Gołąbki bez
zawijania

- 70 dag szynki wieprzowej
- pół kg kapusty drobno poszatkowanej
- 2 torebki ryżu
- 1 cebula
- łyżeczka masła
- sól, pieprz
- 10 dag kaszy manny
- 2 jajka



sos pomidorowy:

- litr bulionu
- 1 puszka pomidorów krojonych
- 2 łyżki koncentratu (do smaku)

Mięso mielimy za pomocą maszynki. Ryż gotujemy 2x krócej niż podaje informacja na opakowaniu. Studzimy Cebulkę siekamy drobno i szklimy na łyżeczce masła. Do mięsa dodajemy ugotowany ryż, cebulę, poszatkowaną kapustę i wbijamy jajka, dodajemy kaszę mannę, solimy, pieprzymy mieszamy. Z masy formujemy kotlety które obsmażamy na rozgrzanym oleju, następnie przekładamy do naczynia żaroodpornego.

Do bulionu dodajemy pomidory z

puszki oraz doprawiamy koncentratem, zalewamy gołąbki. Naczynie wstawiamy do piekarnika i pieczemy godzinę w 180 stopniach C.

Surówka z
białej kapusty

- 1 mała główka kapusty (najlepiej młodej)
- 3 marchewki
- 1 jabłko winne
- sól, pieprz
- majonez



Bardzo smaczna surówka z białej kapusty Colestaw, pasuje do obiadu mięsnego jak i dań typu pierogi ruskie.

Z kapusty zdejmujemy wierzchnie liście, myjemy pozostałą główkę i osuszamy. Kapustę dzielimy na ćwiartki i drobno kroimy lub szatkujemy za pomocą kuchennej szatkownicy (można też kapustę pokroić na krajalnicy). Do poszatkowanej kapusty dodajemy obrane i potarkowane na grubych oczkach marchewki oraz potarkowane jabłko, przyprawiamy do smaku solą i odstawiamy aby kapusta zmiękła. Następnie dodajemy m

To jest miejsce
na Twoją reklamę!



Na co czekasz?...

Dlaczego prosięta się gryzą?

Kanibalizm to rodzaj nieprawidłowego zachowania świń, będący reakcją zwierząt na czynniki drażniące w otoczeniu. Lista przyczyn takiego zachowania jest niezwykle długa. Problem bywa najczęściej obserwowany w grupach starszych warchlaków i tuczników. Czynnikiem usposabiającym jest chów bezściołowy oraz brak dostępu do wybiegu. Dodatkowo, pod uwagę należy brać błędy w żywieniu, nieprawidłowe postępowanie ze świnią, a także czynniki chorobotwórcze.

Zaburzenie występuje najczęściej u zwierząt w wieku od 12 do 16 tygodni, w miesiącach wiosenno-letnich, kiedy słoneczne dni są coraz dłuższe. Najczęstszymi objawami, jakie można początkowo zaobserwować u pojedynczych warchlaków, są pogryzione uszy i ogony. W wyniku takich uszkodzeń dochodzi do zapalenia martwiczego i związanych z nim powikłań zdrowotnych. Następnym obgryzaniem ogonów mogą być również bolesne ropnie zlokalizowane

wzdłuż kręgosłupa.

W celu uniknięcia tego niekorzystnego zachowania u świń należy w miarę możliwości wyeliminować czynniki sprzyjające kanibalizmowi, tzn.: zmniejszyć zagęszczenie zwierząt, usprawnić wentylację, zaciemnić pomieszczenia, jak również uzupełnić pasze o preparaty magnezowe oraz mineralne, w tym lizawki solne. W kojach można umieścić zabawki w formie gryzaków lub piłek. Najbardziej agresywne świnię należy odizolować od reszty stada. W przypadku powikłań gospodarz powinien zgłosić się do lekarza weterynarii w celu podjęcia terapii zapobiegającej rozwojowi wtórnych zakażeń.

Jeżeli problem powtarza się, warto rozważyć obcinanie ogonków do 7 dni po urodzeniu jako element profilaktyki.

Zygmunt Pejsak, Ochrona zdrowia świń, Polskie Wydawnictwo Rolnicze, Poznań 2007, str. 453-455

lek. wet. Krzysztof Drozd



Kancelaria Prawnicza

Expertus

Janowska 3
tel. 513 990 099

- PORADY
- PISMA
- REPREZENTACJA
- WINDYKACJA

Debaty bialskich strażaków

Zebrań sprawozdawczych w jednostkach OSP, są okazją do analizy osiągnięć i niedomogów służby. Dobrze wiedzą o tym druhowie z OSP w gminie Biała Podlaska. Cykl spotkań, rozpoczętych 18 stycznia w Sworach potrwa do końca lutego.

W gminie działa 12 jednostek, 9 posiada samochody strażackie. Do najlepiej zorganizowanych należą cztery jednostki zrzeszone w krajowym systemie ratowniczo-gaśniczym, w: Hrudzie, Sitniku, Sławacinku Starym i Sworach. Posiadają specjalistyczny sprzęt, między innymi do ratownictwa technicznego.

W jednostkach działa 500 strażaków ochotników. W minionym roku



uczestniczyli w ponad 100 działaniach ratowniczo-gaśniczych. Było to więcej niż w roku 2012. Pozytywnym zjawiskiem jest fakt zgłaszania się do straży młodych ludzi. To oni zastąpią kiedyś weteranów.

T. Maj

Macierzanka u Dziadka Mroza

Zespół taneczny Macierzanka związany z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Białej Podlaskiej odbył niedawno interesującą podróż. Na zaproszenie grupy Katrynka, którą współpracuje od lat, podopieczni Agnieszki Biełkowskiej odwiedzili Wysokie na Białorusi. Atrakcją okazała się wizyta w krainie Dziadka Mroza. Wprowadziła tam tancerzy jedna z córek krzepkiego staruszka. Oprócz obejrzenia niezwykle miejsca, goście z Białej Podlaskiej zatańczyli wokół ogromnej choinki, wspięli się na most życzeń z 97 stopniami i próbowali odczarować księżniczkę zaklętą w blaszaną żabę. Po takiej dawce atrakcji gospodarze z Katrynki zawieźli ich do Muzeum Puszczy Białowieskiej i do białowieskiej szkoły artystycznej, gdzie miejscowa młodzież pokazała widowisko „Królowa Śniegu”. Wizyta na Białorusi była krótka, ale jak zapewniają tancerze obfitująca w liczne niespodzianki, jakich damo by szukać na Podlasiu.

T. Maj



Wrażliwy na rytm



Krzysztof Ścierański, jazzman zwany człowiekiem-orkiestrą

Jak grało się panu w Verona Cafe?
- Fantastycznie. Ja bardzo lubię sale klubowe, gdzie mogę rozróżnić twarze słuchaczy i obserwować ich reakcje. Tutaj panowała euforia. Odniosłem wrażenie, że gdyby było więcej miejsca, ludzie chętnie zatańczyliby w rytm moich utworów. Niektórzy śpiewali, niektórzy poruszali się rytmicznie. Słowem żywa reakcja. Zaskoczyło mnie też, że tak

wiele osób zdecydowało się kupić moją płytę.

Dopracował się pan własnego brzmienia linii basu. Praktycznie nie do podrobienia.

- Wcale się o to nie starałem. Podejrzewam, że wpływa to z mojej psychiki. Urodziłem się na pograniczu znaków, a tacy ludzie są zazwyczaj charakterystyczni. Moje koncerty są zlepkiem kolorowych rytmów. Jeśli słuchacze je znają i czują, reagują bardziej spontanicznie. W Sztokholmie, gdzie graliśmy z Bernardem Maselim, przyjmowano nas fantastycznie. W Białej Podlaskiej wcale nie było gorzej, choć wystąpiłem solo.

Not. T. Maj

09.03
2014
17⁰⁰

Sala konferencyjna
ul. Brzeska 41
Biała Podlaska

ANDRZEJ
PONIEDZIELSKI

...bo **Kobieta**

koncert
poetycko
muzyczny

w programie również:
„O kobietach” rozmowa
Andrzeja Poniedzielskiego
z...
bezpłatne konsultacje medyczne
...oraz niespodzianki

Białskie Centrum Kultury

zaprasza na otwarcie wystawy
z IX Jesiennych Warsztatów
Fotograficznych

21 lutego 2014 r. (piątek)
godz. 18.00

BEK Galeria I Piętro STREFA SZTUKI
ul. Warszawska 11
Biała Podlaska

OTOKLUB BIALSKI
Białskie Centrum Kultury

Galeria 1 piętro
Strefa Sztuki

MEBLE NA ZAMÓWIENIE



SZAFY KUCHNIE BIURA
SENATOR Biała Podl., ul. Brzeska 158
502 085 660, 502 085 300

Husqvarna Najwyższa jakość
Atrakcyjna cena

HUSQVARNA 445
Promocyjna cena
detaliczna brutto:
1 649 zł
1 499 zł

Promocja ważna do 09.03.2014 r. lub do wyczerpania zapasów.

AUTORYZOWANY DILER ORAZ SERWIS

BIAŁA PODLASKA | ul. Lubelska 16 | tel.: 83/ 343 19 59
BIAŁA PODLASKA | ul. Sidorska 2 | kom.: 502 339 852
MIĘDZYRZEC PODL. | ul. Lubelska 41 | tel.: 83/ 371 29 88

r e k l a m a

BLU
łazienki na miarę

83 311 11 44
UL. SIDORSKA 2E

OGŁOSZENIA DROBNE

MOTORYZACJA

- ▶ **SPRZEDAM** Nissana Primerę kombi (2001), diesel, centralny zamek, podgrzewane lusterka, ABS, radio, klimatyzację. tel. 606 351 554, po 16
- ▶ **SPRZEDAM** Audi A4 (1997) T9 TDI, Audi A4 (1997), 1.8E, 505 479 358
- ▶ **SPRZEDAM** Golf 3, 1.9 D, 518 269 461
- ▶ **SPRZEDAM** Renault Scenic 1,9 diesel, (2002), srebrny metalik, najbogatsza wersja st. bdb., 11.200 zł, 603 171 105
- ▶ **SPRZEDAM** Renault Scenic Grande, 2004 r., 609 084 561
- ▶ **SPRZEDAM** Golf T Diesel, 1800 zł, 602 571 846
- ▶ **SPRZEDAM** Passat B5 1,9 TDI, 90 KM, st. bdb. ala RM 603 912 057
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat 126p (1979), 1050zł, 505 230 547
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat 126p (1992), czerwony stan bdb., 2500 zł, 505 104 972
- ▶ **SPRZEDAM** Peugeot 307 (2004/05), 1.6 B, 122 tys. km, 660 080 805
- ▶ **KUPIĘ** Trzykołowy z dachem i ścianami, 508 948 497
- ▶ **SPRZEDAM** Chrysler Voyager 1998 r., gaz 6 3000 poj., 601 055 521
- ▶ **SPRZEDAM** Motocykle radzieckie z koszem, 602 121 962, 603 704 153
- ▶ **SPRZEDAM** Golf Diesel 1800 zł, 602 571 846
- ▶ **SPRZEDAM** Simson S.51, 2000 zł, 83 343 62 96
- ▶ **SPRZEDAM** Volvo S40, 1.9 TDI, (1997), 537 182 264
- ▶ **SPRZEDAM** Chrysler Grand Voyager 2,5 TD 1994 c.4200zł, 797 677 610
- ▶ **SPRZEDAM** Ford Fiesta 1.4 96R 2990 zł, 608 314 767
- ▶ **SPRZEDAM** Volkswagen Jetta (1990) B+G, 1.6, 501 515 796
- ▶ **SPRZEDAM** Mitsubishi Colt 1.3 (1996), 666 272 009

MOTORYZACJA INNE

- ▶ **SPRZEDAM** Silnik do Busa (kaczki) 2.4, 168000 km, 1250 zł, 2.3D, 1994 r., 188000 km, 2600 zł, 791 510 087
- ▶ **SPRZEDAM** Silnik do Fiat Uno 10E (1998) z Niemiec, 88000 km, nie pracował na gazie, 500 zł, 791 510 087
- ▶ **SPRZEDAM** Silnik do Peugota 306 1.6E (1996), z Niemiec, po 92000 km, nie pracował na gazie, 500 zł, 971 510 087
- ▶ **SPRZEDAM** Peugoet 306 (1996) 1.9, diesel czerwony, 4 drzwi, wspom. kierownicy, radio, centr. zamek, autopilot, bez rdzy, karoseria w ocyunku, st. bdb., okazja 3750 zł, 791 510 087
- ▶ **SPRZEDAM** VW Passat Kombi B4, dach, zawieszanie, cena od 100 zł, 512 989 25
- ▶ **SPRZEDAM** Koła R13 do poloneza 5 szt., rozrusznik, alternator, tarcze hamulcowe 532-078-782
- ▶ **SPRZEDAM** Silnik Golf, 518 269 461
- ▶ **SPRZEDAM** Opona 600x16 2 szt. plus dętka, 180 zł, 798 514 515
- ▶ **KUPIĘ** Auto wypadkowe lub uszkodzone, nowe i stare auta, 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Części Daewoo Tico, 794 209 048
- ▶ **SPRZEDAM** Bak do Simsona S.51, 150zł, 83 343 62 96

- ▶ **SPRZEDAM** Przyczepka do motorynki, 300zł, 83 343 62 96
- ▶ **SPRZEDAM** Dach Passat B4, deska rozdzielcza, zawieszanie, cena do uzgodnienia 83 343 39 12
- ▶ **SPRZEDAM** Golf 3 1,9D Kombi, silnik, blacharka, wszystkie części 518 269 461
- ▶ **SPRZEDAM** Części Passat B4 1,9TDI, Golf 2 1,6B, Golf 3 Jetta (1982r) 1,6 Diesel 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Części do poloneza, Fiata 125P: alternator, rozrusznik, tarcze, wał, inne 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Motocykle radzieckie z koszem 602 121 962, 603 704 153
- ▶ **SPRZEDAM** Koła poloneza, rozrusznik, alternator, bak, wał, reflektor, tarcze, amortyzatory 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Renault Master na części 602 571 84

USŁUGI

- ▶ Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, odwołań, skarg i innych pism - najtaniej, 513 990 099
- ▶ Videofilmowanie, wolne terminy, 1300 zł komplet, 533 734 935
- ▶ Hydrauliczne, 518 556 125
- ▶ Zespół Kris-Band, wesela, studniówki, bale karnawałowe, sylwestrowe, 607 470 743, 789 427 310
- ▶ Warszawa i inne, zawiozę, 516 662 037
- ▶ Profesjonalne strzyżenie psów i kotów, 602 281 618
- ▶ GABINET WETERYNARYJNY DROWET, Dubów 93, 733 785 948, Inseminacja krów
- ▶ Zespół lub D.J Kris-Band, wesela - obsługa w innym wyznaniu, imprezy karnawałowe, 789 427 310
- ▶ Szycie, naprawa futer, szycie czapek, kołnierzy, 503 467 965
- ▶ Negocjatorka pomoże w uzyskaniu większego odszkodowania powypadkowego OC, 530 999 309
- ▶ Pomoc w dochodzeniu odszkodowań, 601 938 548
- ▶ Zespół muzyczny Kris-Band wesela, bale karnawałowe, sylwestrowe, studniówki, bankiety, 607 470 743, 798 427 310
- ▶ Pomoc w dochodzeniu odszkodowań, 601 938 548
- ▶ Malowanie gładz gipsowa, tapetowanie, 798 608 238
- ▶ Usługi wulkanizacyjne, wymiana i naprawa opon, ul. Szkolna 11A, tel. 518 406 005
- ▶ Cyklinowanie, układanie parkietu, paneli, malowanie, gładz, płyta g/k, tel. kom. 883 625 673, klepka74@gmail.com

CENTRUM ODSZKODWAŃ

Pomożemy Ci uzyskać wysokie odszkodowanie za wypadek, nawet jeśli zdarzył się wiele lat temu
505 607 947
DBAŁOŚĆ RZETELNOŚĆ BEZPIECZEŃSTWO

- ▶ Malowanie, gładz gipsowa, tapetowanie, 798 608 238
- ▶ JD SILVER, prowadzenie i granie wesel, 511 550 512
- ▶ Pranie dywanów, tapicerek meblowych i samochodowych 730 737 744
- ▶ Naprawa usterek elektrycznych i hydraulicznych 730 737 744

www.magicznadepilacja.pl
 ul. Sadowa 11-21, lokal nr 1
 21-500 Biała Podlaska
 Tel. 516-558-673
TRWAŁE USUWANIE OWŁOSIENIA LASEREM DIODOWYM MEDYCZNYM TYPU LIGHTSHEER

- ▶ Naprawa biżuterii, Warszawska 8
- ▶ Układanie glazury, terakoty, długoletnia praktyka, 508 551 934
- ▶ Gładz, tania, 516 943 730
- ▶ Wulkanizacyjne, wymiana, naprawa opon ul. Szkolna 11A tel. 518 406 005

MEDYCYNĄ

- ▶ **STOMATOLOG** Dominika Godzic-Watecka, ul. Sapieżyńska 2/1, 519 797 247
- ▶ **OKULISTA** Grzegorz Jobda, komputerowo, soczewki - promocje!!! Warszawska 14, 606 957 358
- ▶ **PSYCHOLOG RODZINNY** Biała Podlaska tel. 669 291 602
- ▶ **PIJAWKI LEKARSKIE** - leczenie zylaków, ukl. krążenia - prof. kliniczny. ul. Sidorowska 59, 507 822 928
- ▶ **PRZYCHODNIA** Lekarska KAL-MEDICA. 21-500 Biała Podlaska, ul. Czerwińskiego 25, tel. 83 342 26 43 - rejestracja
- ▶ **MASAŻ**, fizjoterapia, bóle kręgosłupa, mięśni, stawów, Gabinet Międyrzec Podlaski, 83 371 21 01, 513 333 002
- ▶ **ODCHUDZANIE**, kapsuły Vacuum, roll-masaż, siłownia damska, Witolda 21, k/Lidla, 794 702 342
- ▶ **OSTEOPOROZA** - oznaczenie poziomu VIT-D3 i wapnia zjonizowanego, 343 34 47, 7.30-18

ZAKŁAD OPTYCZNY
 Biała Podl. Plac Wolności 2
 (brama pod zegarem)
 tel. 83 343 74 07, 83 313 11 44
ZAPRASZAMY
CHCESZ ZBADAĆ WZROK ZADZWOŃ!

- ▶ **REHABILITACJA**, masaże-bóle kręgosłupa, stawów, mięśni, Fizyoterapeuta, Grzegorz Szypulski, 518 243 400
- ▶ **MASAŻ** - kręgosłup, stawy, mięśnie, fizyoterapeuta Grzegorz Szypulski, 518 243 400
- ▶ **NEUROLOG** Marek Sekuła, Intermed ul. Kraszewskiego 6, 83 344 33 03
- ▶ **REHABILITACJA** Dzieci i Młodzieży, Agata Bujnik, Terapeuta NDT-BOBATH, PNF, 515 944 372
- ▶ **LITOTERAPIA**, leczenie kamieniami, 507 764 294
- ▶ **TERAPIA** odstresowująca, 507 764 294

NAUKA

- ▶ Matematyka, korepetycje, 506 485 965
- ▶ Pomoc w nauce, odrabianiu lekcji (szk. podst.), 608 325 520
- ▶ Język francuski, nauka, tłumaczenie, tel. 661 578 709
- ▶ Rachunkowość jest prosta - korepetycje,

REHABILITACJA
 bezpłatnie i bez kolejek dla osób po wypadkach komunikacyjnych w rolnictwie, w pracy.
 Dotyczy zdarzeń od 1997 r.
501 717 691

- 515 394 029
- ▶ Nauka rysunku, 532-467-729
- ▶ Angielski, absolutnie każdy poziom, nauka, korepetycje, konwersacje, tłumaczenia, 696 381 00
- ▶ Matematyka, dojazd do ucznia, 515 449 211
- ▶ Matematyka-matura 512 989 359

NIERUCHOMOŚCI

- ▶ Obsługa prawna przy sprzedaży i kupnie nieruchomości. Z nami dokonasz korzystnej transakcji, 513 990 099
- ▶ **SPRZEDAM** Atrakcyjna działka rolno-rekreacyjna, 56 a, 83 343 22 58
- ▶ **SPRZEDAM** M-4, 57,7 m kw., ul. Orzechowa, 888 703 851
- ▶ **SPRZEDAM** 65ar z budynkami, Wólka Plebańska, 695-965-579
- ▶ **SPRZEDAM** Posesja - działka budowlana, 1827 m kw., ul. Grzybowa, 781 982 901
- ▶ **SPRZEDAM** M-3 51 m kw., 504 298 521
- ▶ **WYDZIERŻAWIĘ** plac - 7000 m kw., w całości bądź część, ogrodzony, wszystkie media, w Czosnowce, bardzo dobry dojazd, szosa. Kontakt 607 870 346
- ▶ **SPRZEDAM** Dom drewniany, Swory, 730 422 199
- ▶ **SPRZEDAM** Dom 51 m kw., nieruchomości 300 m kw., 1/3 współwłasność, Biała Podlaska, 512 5,15 816
- ▶ **SPRZEDAM** Piłnie, mieszkanie wolnostojące w centrum, 519 842 907
- ▶ **WYDZIERŻAWIĘ** Budynek gospodarczy 100 m kw. z użytkowym poddaszem w centrum Osiedla Młodych na magazyn, działalność gospodarczą; duża działka, 791 510 087
- ▶ **WYDZIERŻAWIĘ** Nieruchomość 2800 m kw., utwardzoną (trylinka, asfalt), zabudowana 400 m stolarnią z wyciągiem trocin, mieszkaniem, Janów Podlaski, 791 510 087
- ▶ **SPRZEDAM** M-3 51 m kw., 504 298 521
- ▶ **SPRZEDAM** Dom, 120 m kw., stan surowy, działka 760 m kw., Biała Podlaska, ul. Furmania, 601 374 315
- ▶ **SPRZEDAM** Dom, 180 m kw., stan surowy, działka 890 m kw., Biała Podlaska, ul. Furmania, 601 374 315
- ▶ **SPRZEDAM** Działkę budowlano-usługową, pow. 1,34 ha, Wilczyn, 80zł/m kw., 601 374 315
- ▶ **SPRZEDAM** Wynajmę, lokal na Woli, 606 375 274
- ▶ **SPRZEDAM** M-3, ul. Kopernika, do wynajęcia, 606 395 722
- ▶ **SPRZEDAM** 0,95ha-500m za obwodnicą przedłużenie ul. Radziwiłłowskiej 663 442 918
- ▶ **SPRZEDAM** 0,80ha przy E-30 przedłużenie Żeromskiego 663 442 918
- ▶ **SPRZEDAM** M3 Kopernika do wynajęcia 606 395 722
- ▶ **SPRZEDAM** Piłnie, M-3, 54mkw, bdb stan, działka, garaż 510 181 374
- ▶ **SPRZEDAM** Działka inwestycyjna przy obwodnicy Białej Podlaskiej 515 449 211
- ▶ **SPRZEDAM** Garaż do wynajęcia na

CHWILÓWKI POŻYCZKI KREDYTY
 Biała Podlaska, ul. Piłsudskiego 12
 tel. 83 311 11 95
 519 447 396, 519 447 395

- Podmiejskiej od zaraz, 605 896 995
- ▶ **SPRZEDAM** Dom 200 mkw 160 000, działka 900 mkw 140 000, razem 300 000 zamienię, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** M-4 60 mkw pierwsze piętro osiedle Jagiellońskie, 509874804
- ▶ **KUPIĘ** Zadłużone kredytem hipotecznym mieszkanie lub dom w Białej Podlaskiej, 662 059 438
- ▶ **SPRZEDAM** M-4 Tel. 509 874 804
- ▶ **SPRZEDAM** Dom drewniany 80 mkw z działką 570 mkw w Białej Podlaskiej na Woli, tel. 662 355 227
- ▶ **SPRZEDAM** Działkę budowlaną, posesja 1827 mkw. BP ul Grzybowa 781 982 901
- ▶ **SPRZEDAM** Dom 200mkw 160.000, działka 900mkw 140.000, razem 300.000 zamienię 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie wolnostojące w centrum 70mkw, działka +garaż 519 842 907
- ▶ **SPRZEDAM** Posesję-działka budowlana 1827mkw, Biała Podlaska ul. Grzybowa 781 928 901
- ▶ **ZAMIENIĘ** mieszkanie na parter 38,5 własnościowe, 504 503 928
- ▶ **SPRZEDAM** 1\2 Bliźniaka 136\450 mkw, surowy, osiedle Glinki, media w budynku, ulica utwardzana (tanio), 83 343 85 74

BUDOWA DOMÓW
692 34 80 80

- ▶ **ODDAM** 3h pola w dzierżawę w Białej Podlaskiej 83 343 49 08
- ▶ **SPRZEDAM** działkę w Terebeli 1950 mkw, 513 844 449
- ▶ **KUPIĘ** oficynę lub coś małego, możliwość zamieszkania 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Piękną działkę budowlaną w Terebeli, 2100 mkw, ogrodzona, 782 274 941
- ▶ **SPRZEDAM** Działki budowlane w centrum Białej, 602 376 218
- ▶ **SPRZEDAM** M-4 tel. 509874804

LOKALE

- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokale do wynajęcia magazynowe, biurowe, sklepowe w centrum miasta, atrakcyjna cena i lokalizacja 602 121 962, 603 704 153
- ▶ **DO WYNAJĘCIAM3** ul. Kopernika do wynajęcia, lub pokój 606 395 722
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Pokój, Królowej Jadwigi, 793 330 708
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** M4, Księcia Witolda, 793 330 708
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Stancja dla studenta lub pracującego ul. Glinki 83 342 25 59
- ▶ **DO WYNAJĘCIAM3** ul. Kopernika lub pokój, 606 395 722
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** M3 ul. Kopernika-Akademia 513 921 981, 500 339 551
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokale magazynowe,

Ogłoszenia ZA DARMO

Wszystkie ogłoszenia drobne (max. 10 słów) na łamach naszej gazety są bezpłatne.

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:

- * wypełnienie kuponu drukowanego w gazecie i dostarczenie go do redakcji - Biała Podlaska ul. Warszawska 13 (I piętro);
- * wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
- * podanie treści telefonicznie lub SMS-em: **690 354 620** (cena zgodna z cennikiem operatora)

Wszystkie reklamy i ogłoszenia są przyjmowane do poniedziałku do godz. 11.

KUPNO SPRZEDAŻ KUPNO SPRZEDAŻ KUPNO
BEZPŁATNE ogłoszenia drobne do 10 słów
Zycie Białskie

KATEGORIA OGŁOSZENIA

<input type="checkbox"/> MOTORYZACJA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE	<input type="checkbox"/> ROLNICZE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE
<input type="checkbox"/> NIERUCHOMOŚCI <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJMĘ <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ	<input type="checkbox"/> BUDOWLANE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE
<input type="checkbox"/> LOKALE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJMĘ <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ	<input type="checkbox"/> AGD I ELEKTRONIKA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE
<input type="checkbox"/> PRACA <input type="checkbox"/> POSZUKUJE <input type="checkbox"/> ZATRUDNIĘ	<input type="checkbox"/> ODZIEŻ I OBUWIE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE
<input type="checkbox"/> USŁUGI	<input type="checkbox"/> INNE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE
<input type="checkbox"/> MEDYCYNĄ	
<input type="checkbox"/> NAUKA	
<input type="checkbox"/> ZWIERZĘTA	

DANE DO WIADOMOŚCI REDAKCJI:

IMIĘ I NAZWISKO _____ DATA I PODPIS _____
 ADRES _____

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:
 * wypełnienie kuponu i dostarczenie go do redakcji na adres: ZYCIE BIAŁSKIE, 21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13 (I piętro)
 * wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
 * podanie treści telefonicznie lub SMS-em na nr tel. 796 079 732

KUPON NR 7/14

biurowe, sklepowe w Centrum Miasta, atrakcyjna cena 602 121 962, 603 704 153

DO WYNAJĘCIA Pokój lub całe mieszkanie M3 ul. Kopernika 606 395 722

DO WYNAJĘCIA Lokal w centrum miasta, atrakcyjna cena i lokalizacja 602 121 962, 603 704 153

DO WYNAJĘCIA Pokój nie palącej osobie w Białej Podlaskiej 515 902 158

DO WYNAJĘCIA Kawalerkę, dzwonić wieczorem, 83 342 48 25

DO WYNAJĘCIA Do wynajęcia lokal w centrum miasta, atrakcyjna cena i lokalizacja 602 121 962, 603 704 153

DO WYNAJĘCIA Lokale magazynowe, biurowe, handlowe w centrum miasta, atrakcyjna cena i lokalizacja 602 121 962, 603 704 153

DO WYNAJĘCIA w Białymstoku ul. Św. Wojciecha 2 pokoje I p., częściowo umeblowane - 800 zł + opłaty, 508 825 280

DO WYNAJĘCIA Mieszkanie małżeństwu, 792 833 146

DO WYNAJĘCIA Kawalerkę, 83 343 61 30

RÓŻNE

AGD

SPRZEDAM Pralka automat Ariston, program krótki, automatyka wagowa 430zł, 795 260 847

SPRZEDAM Lodówka - 200 zł, zamrażarka - 200 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Pralka Frania, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Lodówka duża, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Zamrażarka poj. 200 L. stan b.db. - 300 zł, 83 344 23 61

SPRZEDAM Kuchnia gazowo elektryczna do remontu, tanio 509 715 922

SPRZEDAM Żelazko „Rowenta” 33zł, 792 532 979

SPRZEDAM Suszarka Rowenta do włosów 28zł, 792 532 979

BUDOWLANE

SPRZEDAM Drzwi wewnątrz klatkowe, prawe 85 cm oraz łazienkowe, lewe, 600 925 552

SPRZEDAM Cegła palona, kratówka podwójna cała 50gr, połówka gratis 83 342 25 09

SPRZEDAM Grzejniki 504 298 521

SPRZEDAM Wanna żeliwna, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Umywalka, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Stemple budowlane bardzo grube, 798 790 135

MEBLE

SPRZEDAM Fotel ratanowy, duży, wygodny - 200 zł, 507 764 294

SPRZEDAM Ława drewniana - 150 zł, fotel uszak skóropodobny - 50 zł, 507 764 294

SPRZEDAM Stół pokojowy, ciemny, rozsuwany + 4 krzesła tapicerowane 360 zł, 794-380-306

SPRZEDAM Meble kuchenne 4,5 m, wiszące, siwo-białe 200 zł, 512-830-923

SPRZEDAM Kanapa zachodnia siwa-zielona 2m jedno os, bardzo ładna 500 zł, 512-830-923

SPRZEDAM Szafa rozsuwana, dwa lustra, szer. 2 m, wys. 240, nadstawka, st.b.db. 300 zł, 512-830-923

SPRZEDAM Szafa rozsuwana drzwi, 2 lustro, nadstawka, szer. 2 m, wys. 240, st.b.db. - 250 zł, 512-830-923

SPRZEDAM Stolik RTV z półką, olcha, st. dobry 70 zł, 512-830-923

SPRZEDAM Regał segment pokojowy z litego dębu 2mbx190cm, barek, witryna, szafka, elementy kute. Bardzo ładny 1650zł, 791-510-087

SPRZEDAM Stół pokojowy lity balik 12 osobowy, łączony tyblami, ciemny brąz, b. ładny, solidny, rozbierny - 1250zł, 791-510-087

SPRZEDAM Stół pokojowy lity jesion jasny 6-kątny 12-14 osobowy b. ładny, solidny 1650zł, 791 510 087

SPRZEDAM Łóżko do sypialni 160/200 (sofa z pufami) st. b.db - 450 zł 795 260 847

SPRZEDAM Stół kuchenny z czterema nogami 100zł, 602 121 962

SPRZEDAM Łóżko sosnowe, materac 90/200, barierka, 2 szuflady, 449 zł, 602 316 721

SPRZEDAM Kanapa wypoczynkowa, rozkładana, kolor beżowy 205 zł, 506 593 206

SPRZEDAM Meble na wymiar, zrobić szybko i niedrogo 518 405 985

SPRZEDAM Stół ciemny, nowy 100zł, 602 121 962

SPRZEDAM Stół do krajeży z wałkiem i wyłącznikiem, metalowy 250 zł, 602 121 962

SPRZEDAM Stół kuchenny z czterema nogami - 100 zł, 602 121 962

SPRZEDAM Ławy dębowe masywne jasne i ciemne w ładnym stylu, wyprzedzają z powodu wyjazdu, cena 250zł, 791 919 914

SPRZEDAM Krzesła dębowe skórzane i welurowe, komplety, st.idealny, wyprzedzają z powodu wyjazdu, 120zł sztuka, 791 919 914

SPRZEDAM Stoły dębowe rozkładane, ciemne, b.ładne, masywne na jednej grubej nodze, wyprzedzają, okazja 500zł, 791 919 914

SPRZEDAM Witryny jasne i ciemne, dębowe w ładnym stylu, 2 szt, wyprzedzają z powodu wyjazdu 850zł, 791 919 914

SPRZEDAM Szafka pod telewizor, jasny dąb, przód oszklony, wyprzedzają z powodu wyjazdu 150zł, 791 919 914

SPRZEDAM Kanapa welurowa, kolor miodowy, dąb lity, welur pikowany jak nowa 550zł, 791 919 914

SPRZEDAM Kanapa skórzana dębowa i fotele, ciemna zieleń skóry, jak nowa, wyprzedzają, okazja 1600zł, 791 919 914

SPRZEDAM Stół z czterema nogami, ciemny, nowy 100zł, 602 121 962

ODZIEŻ

SPRZEDAM Futro czarne, krótkie, naturalne st.b.db 100zł, 83 343 57 75

SPRZEDAM Alba komunijna 60zł, 795 260 847

SPRZEDAM Garnitur młodzieżowy st.b.db 120 zł, 795 260 847

ROLNICZE

GABINET WETERYNARYJNY DROWET, Dubów 93, 733 785 948, inseminacja krów

SPRZEDAM Kultywator 2,70 bronny, 5 i 4 i 3, 503 443 688

SPRZEDAM Silnik elektryczny 7,5 kw i 4 kw 503 443 688

SPRZEDAM Śrutownik na kamienie mały, duży 503 443 688

SPRZEDAM Kultywator grudziądki 2,10 503 443 688

SPRZEDAM Kos do nawozu, 5 podrywkowe 503 443 688

SPRZEDAM Kopaczkę konną, niemiecką, antyk, 503 443 688

SPRZEDAM Ładowacz, kultywator, kopaczka, beczka 600l, 200l, wózek ciągnikowy 532 078 782

SPRZEDAM Rozrusznik z przekładnią nowy czeski do Ursus C360 250zł 794 209 048

SPRZEDAM Wóz metalowy ciężki na podzespołach przyczepy, osie koła wozu, 532 078 782

SPRZEDAM Kultywator, kopaczka, krajzega, wóz metalowy, koła, osie wozu, beczka 532 078 782

SPRZEDAM Wóz metalowy ciężki na podzespołach przyczepy, osie koła wozu 532 078 782

SPRZEDAM Rozrusznik z przekładnią nowy, czeski do Ursus C 360, 250zł, 794 209 048

SPRZEDAM Ładowacz, kultywator, kopaczka, beczka 600l, 200l, wózek ciągnikowy 532 078 782

SPRZEDAM Rozsiewacz do nawozów - 300 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Śrutownik - 200 zł, parnik - 100 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Kultywator 2,3m 15 zębów, kopaczka do ziemniaków na wał 532 078 782

KUPIĘ ziemniaki paszowe, 665 721 638

SPRZEDAM Grykę siewną, suchą, 791 510 087

SPRZEDAM Maszyny rolnicze, ciągnik Fergusson (1991), 669 024 352

ELEKTRONIKA

PRZYJMĘ Zepsuty sprzęt przyjmę nieodpłatnie 513 339 241

SPRZEDAM Monitor LCD LG 17" płaski + okablowanie - 115zł - 603 579 160

SPRZEDAM Laptop + kamera + torba Stan b.db. - 350 zł - 603 579 160

SPRZEDAM Zestaw komputerowy - 300 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Kolumny Hand-Box (doty) b.db. stan 789 427 310

SPRZEDAM Sprzedam telewizor Unimor, 19 call, 150 zł, tel. 609 072 781

INNE

SPRZEDAM Atlas geograficzny świata w twardej okładkach z 1962r, wyprzedzają 25zł, 791-919-914

SPRZEDAM Chwytaak hydrauliczny duży (ok. 300kg) do materiałów sypkich, kompletny i sprawny do koparki cyklopu 3100zł, 791-510-087

SPRZEDAM Kontener 2 mb x 2 mb x 5 mb konstrukcja kwasówka, aluminium, 2 drzwi hermetycznych, 2 harmonijkowych rolowanych do góry, solidny 5100 zł, 791-510-087

SPRZEDAM Narzędzia ogrodowe spalinowe (Niemieckie nie Chińskie), glebogryzarki, wykaszarki, kosy, kosiarzki rotacyjne, listwowe, piły, rowery 791-510-087

SPRZEDAM Rowery firmowe z Niemiec Kettler, Peugeot, Hercules, Gazela męskie, damki, dziecięce, młodzieżowe używane, st. b. db., 971 510 087

SPRZEDAM Okno balkonowe PCV (drzwi) Nowe!! złoty dąb 82x217-420zł, białe 85x230 - 420 zł, 791-510-087

SPRZEDAM Elektrociąg suwnicowy Bułgarski „balkancav” ze sterowaniem 5T udźwigu, komplet sprawny, 3100zł, 791-510-087

SPRZEDAM Prasa śrubowa 15T nacisku 1250zł, rozpierek hydrauliczne samochodowe 260zł, piła ramowa do metalu 750zł, 791-510-087

SPRZEDAM Szlifierka słupowa przyścienna nerkowa (kolanówka) do granitu, marmuru 2 silniki do podnoszenia, szlifowania, mało używana 1650zł, 791-510-087

SPRZEDAM Sprężarka 3-cylindrowa Polska Z Wrocławia 3JW 200l po kapitalnym 8 atm 1650zł, 791-510-087

SPRZEDAM Wytornica acetyleny, nowa!, koszykowa, nie używana 210zł siłowniki różne, używane 791-510-087

SPRZEDAM Przecinarka (piła) poprzeczna, fabryczna Polska do drewna, półautomat ramię wyjeżdża 1.5 mb mało używana 12700zł, 791-510-087

SPRZEDAM Wyrzynarka pionowa stolarska na brzeszczoty, stabilna, energooszczędna, bezawaryjna, możliwość wyrzynania skomplikowanych wzorów 2350zł, 791-510-087

SPRZEDAM Węzeł betoniarzki pionowy z koszem, wyciągarką zasypową, instalacją wodno-elektryczną 400l energooszczędny, bezawaryjny 5700 zł, 791-510-087

SPRZEDAM Betoniarzka łańcuchowa na kołach 400l Polska, st.bdb 3700 zł, 791-510-087

SPRZEDAM Wyciąg trocin Polski duży „cyklon” 3 1990r z silosem na wióry, instalacja odpływu, solidny, gruba blacha 16700 zł 791-510-087

SPRZEDAM Pompa do podawania betonu, Polska Nowa!! nie używana, na kołach 7700 zł, 791-510-087

SPRZEDAM Wiertarka WS-15 stołowa profesjonalna, wiertarka kowalska ręczna kolumnowa 532 078 782

SPRZEDAM Beczka ocynowana 200l-3 szt., 600l-1 szt., 532 078 782

SPRZEDAM Obroża dla Ratlerka 400zł, 507 802 036

SPRZEDAM Stół do krajeży z wałkiem i wyłącznikiem 250zł, 602 121 962

SPRZEDAM Obrazy, haft gobelinowy, serwetki szydełkowe 798 608 238

SPRZEDAM Piec c. o. 504 298 521

SPRZEDAM Pestki z dyni, w łupinach, naturalne, tel. 609 072 781

SPRZEDAM Drzwi wewnętrzne, 80, białe, ładne, tanio 502 162 788

SPRZEDAM Rower miejski, żółty, tanio 502 162 788

SPRZEDAM Miseczki, salaterki, wazonny kryształowe, różne kształty i kolory, ładne, tanio 502 162 788

SPRZEDAM Bojler 140l ocynowany 220zł, 669 921 044

SPRZEDAM Piec c.o. 504 298 521

SPRZEDAM Stół do krajeży z wałkiem i wyłącznikiem 250zł, 602 121 962

SPRZEDAM Waga uchylna 200zł, 602 121 962

SPRZEDAM Masażer ręczny-lampa JR (3 funkcje masujące z podczerwienią, 4 końcówki masujące, niemiecki) 300zł, 783 276 014

SPRZEDAM Wielofunkcyjna poduszka masująca „Casada”, 4 ergonomiczne głowice masujące, niemiecka 700zł, 783 276 014

SPRZEDAM Pościel wełniana (merynos australijski, materac, kołdra, poduszka) nie używana 1.100zł, 783 276 014

SPRZEDAM Materac masujący (sześć trybów masażu) 1000zł, 783 276 014

SPRZEDAM Ciśnieniomierz pneumatyczny 80zł, 783 276 014

SPRZEDAM Wykładzina dywanowa 2m\2,20 120zł, 793 344 365

SPRZEDAM Bojler elektryczny do wody 100zł, 602 121 962

SPRZEDAM Waga z odważnikami - 200 zł, piec c.o. - 500 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Beczka na paliwo - 100 zł, przyczepka do ciągnika - 500 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Kojec dla psa z ocieploną budą - 300 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Stół do ping ponga - 200 zł, wózek - 100 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Bojler elektryczny - 200 zł, 662 818 589

SPRZEDAM Rower męski, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Kołowrotek zabytkowy, 83 343 69 25, 600 684 904

SPRZEDAM Walizki wiklinowe, nowe z zastawem stołowym (Piknik), bardzo ładne, wyprzedzają, okazja 100zł, 791 919 914

SPRZEDAM Maszyna do szycia angielska nowa, elektryczna walizkowa, korpus odlewany, wyprzedzają z powodu wyjazdu 300 zł, 791 919 914

SPRZEDAM Lampki nocne, duże i małe na stopie granitowo - mosiężnej o ładnym wzorze, wyprzedzają 80 zł, 791 919 914

SPRZEDAM Żyrandole: jeden wielozarówkowy, mosiężny i dębowy i inne o bardzo ładnym wzorze, wyprzedzają 150zł, 791 919 914

SPRZEDAM Lichtarze, świeczniki mosiężne b. ładne, kinkiety, okazja 20zł, 791 919 914

SPRZEDAM Zegar dębowy na ścianę, obudowa mosiężno - dębowa, mechaniczny w ładnym stylu, wyprzedzają, okazja 300zł, 791 919 914

SPRZEDAM Zegar dębowy stojący, ciemny, duży 2,1 m wys. w ładnym stylu, wyprzedzają, okazja 15000zł, 791 919 914

SPRZEDAM Stół do krajeży z wałkiem i wyłącznikiem, metalowy 250zł, 602 121 962

SPRZEDAM Bojler elektryczny do wody 100zł, 602 121 962

SPRZEDAM Waga uchylna 100zł, 602 121 962

SPRZEDAM Pościel wełniana, nowa

Merynos australijski, kołdra, materac, poduszki 700zł, 533 199 303

SPRZEDAM Pojemniki po farbach akrylowych szt 10x10,0=100,0 o poj. 15litr i 20 ltr, 504 246 470

SPRZEDAM Nożyce gilotypowe ręczne 300zł, 504 246 470

SPRZEDAM Podnośnik hydrauliczny samochodowy o udźwigu 2000kg 230,0, 504 246 470

SPRZEDAM Kółka do rusztowań warszawskich 4sztx15,0=60,0 504 246 470

SPRZEDAM Podnośnik ręczny do podawania zaprawy na mur 2sztx15,0,300,0 504 246470

SPRZEDAM Silnik do roweru, spalinowy 665 760 180

SPRZEDAM Piec c.o. Detro 8kW 504 298 521

SPRZEDAM Grzejnik elektryczny olejowy 25zł, 83 343 49 08

SPRZEDAM Bale topolowe 26 szt, wymiary 3mx0,44mx0,08m 532 078 782

SPRZEDAM Spawarka elektrodowa, trójfazowa 5fi-25fi A na wózku, ciężka 532 078 782

SPRZEDAM Wóz metalowy na podzespołach przyczepy, ciężki, osie koła wozu 532 078 782

SPRZEDAM Agregat prądotwórczy Honda 5,5kW, st.idealny 2500zł, 512 989 425

SPRZEDAM Okno drewniane z rozbiórką, dwurzędowe 3-dzielne 5szt z ramą i okiennicą 532 078 782

SPRZEDAM Deska do prasowania (tanio) 83 343 85 74

SPRZEDAM Agregat prądotwórczy ciągnikowy, napęd na wał, ciężki 532 078 782

SPRZEDAM Klin do rozbijania łupek drzewa 83 343 85 74

PRACA

ZATRUDNIĘ Firma DRB Centrum Odszkodowań zatrudni agentów. Przeszkolimy od podstaw, 505 607 947

SZUKAM Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą lub chorą, tel. 796-872-240, e-mail: dominika.o27@o2.pl

SZUKAM Złota rączka, szukam pracy z mieszkaniem 515 875 351

ZATRUDNIĘ Stolarza samodzielnego z doświadczeniem, 607 766 074

SZUKAM Operator walca-ładowarki 792 532 979

SZUKAM Operator koparko-ładowarki z grupą 792 532 979

RÓŻNE INNE

Dbałość Rzetelność Bezpieczeństwo. Pomożemy Ci uzyskać wysokie odszkodowanie za wypadek, nawet jeśli zdarzył się wiele lat temu 505607947

Szybkie pożyczki dla przedsiębiorców, rolników, emerytów, pracujących. min. Formalności, 505-607-947

Odszkodowania dla osób poszkodowanych w wypadkach. Biała Podlaska, 512 997 664

Pożyczki - szybko i skutecznie, 733 648 056

Kupię płyty DVD do nauki tańca w domu 503 147 124

Pożyczki osobom pracującym, renciście, emerytom, rolnikom oraz przedsiębiorcom, tel. 796-872-240

Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą lub chorą, tel. 796-872-240, e-mail: dominika.o27@o2.pl

ZAMEL Biała Podl., ul. Słowackiego 1
tel./fax 83 342 24 39, 83 343 91 23
www.zamel.com.pl
CZYNNY: pon.-pt. 7.00 - 18.00, sob. 7.00 - 13.00

**LEGALIZACJA ZBIORNIKÓW LPG
NA OKRES DO 10 LAT**

**BADANIA TECHNICZNE - GRATISY!
SEKWENCYJNY WTRYSK GAZU
MECHANIKA POJAZDOWA**

Autoryzowany Serwis STAG
autogas systems

**MALOWANIE
PROSZKOWE**

**Firma SENATOR
ul. Brzeska 158
502 085 660**



Zycie Bialskie

Wpisz do każdej kratki pierwszą literę znajdującego się w danej kratce rysunku. Litery z pól z kropką, czytane rzędami, utworzą rozwiązanie.



ŻYCI NA W SOŁO

Pociąg, pijany młodzieniec. Konduktor pyta o bilet. Ten odpowiada, że nie ma pieniędzy.

A na wódkę to było? - pyta retorycznie konduktor. Przyjaciel mnie ugościł - odpowiada młodzian.

A dlaczego na drogę nie dał? Jak nie dał... - odpowiada młodzieniec wyciągając zza pazuchy pół litra...

Byłeś dzisiaj u dyrektora w sprawie podwyżki?

- Byłem. Powiedziałeś, że jak jej nie dostaniesz, to się zwolnisz z pracy?

- Powiedziałem. - No i co on na to? Poszliśmy na kompromis. On mi nie dał podwyżki, a ja się nie zwolnię.

Adwokat pyta klienta:

- Dlaczego chce się pan rozwieść?
- Bo moja żona cały czas szwenda się po knajpach!
- Czy to znaczy, że pije?
- Nie, łązi tam za mną!

Żona do męża informatyka:

- Poznajesz człowieka na fotografii?
- Tak
- Ok, dzisiaj o 15 odbierzesz go z przedszkola.

Rozmawia dwóch górali:

- Baco, a jak ja bym się przespał z waszą żoną, to jak by my wtedy byli? Kumy? Szwagry?
- Wtedy to by my byli kwita.

Blondynka w sądzie:

- Ile pozwana ma lat?
- Chwilczkę, Wysoki Sądzie muszę policzyć. Kiedy wychodziłam za niego za mąż miałam 20 lat, on miał 40. To teraz, jeśli on ma 70, a ja jestem o połowę młodsza, to mam 35?

Stawny myśliwy pokazuje znajomemu swoje trofea. Gość zachwycony widokiem licznych poroży, szabl i kłów, nagle woła:

- W rogu salonu widzę na ścianie głowę uśmiechniętej kobiety
- To głowa mojej teściowej. Do ostatniej chwili biedaczka myślała, że chce ją sfotografować

ciężarówka.pl mama.pl baby.pl polki.pl

Wygraj super nagrody

Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie zabawek, wystarczy wysłać hasło, imię i wiek SMS-em: **690 354 620**
(cena zgodna z cennikiem operatora)

Fundatorem nadród jest:

ŚWIAT ZABAWEK

C.H. EPI - UL. SIDORSKA 100
C.H. SAS - UL. SIDORSKA 2
C.H. RYWAŁ - UL. BRZESKA 27



Krzyżówka PANORAMICZNA

król	sposób komunikacji	Rabane od mody	gryznie słynące z zapasów	instr. dęty blaszany	mięso kuchni tureckiej	miasto nad Wołgą	mniej niż kolega	ułamek dolara	pięciobok	czeka śnieg na wiosnę
					delikatny odgłos liści					
nieposuszenie	Soares, polityk port.	Maier, narciarz						Nie katoda	wpisywane do dzienniczka	
					oskarowy film animowany					
używane do obróbki skór	wygrał wybory w 1997	jeden z banków	ryba z Pacyfiku					między prezbiterium a kruchta		
					sanki w ratowniczym góskim					
zawołanie na konia		środek antykoncepcyjny						psy ariekiny		
drewno sosny					wydruk książki					

zadanie udostępnił serwis krzyżówkowy szarada.net

projekty graficzne - kasetony - szyldy - billboardy

REKLAMY

gadżety - kalendarze - pieczątki - grawertony

Centrum Druku i Reklamy **open press** Biała Podl., ul. Warszawska 13
www.openpress.pl biuro@openpress.pl tel. 604 147 031

HOROSKOP

BARAN

Bardzo rodzinny tydzień. Zajmiesz się remontem, pomalujesz kuchnię na jasny, pogodny kolor. Twoje stosunki z najbliższą rodziną się zacieśnią. Szczególnie ważne relacje zaczną cię łączyć z babcią. Skorzystasz z jej mądrości i wiedzy.

BYK

W pracy zbyt często popadasz w rutynę. Choć wykonujesz ją przyzwoicie, to ocena przełożonych nie wypada dla ciebie najlepiej. Zapisz się na szkolenie, bo w twojej firmie szykują się poważne zmiany. Uważnie obserwuj, co się dzieje.

BLIŹNIĘTA

Nie możesz przez cały czas zdręzczać się przeszłością! Czas najwyższy, aby się od niej odciąć. Miłość to niewątpliwie piękne uczucie, warto mu się poddać, pod warunkiem, że nie pomylisz jej z fatalnym zauroczeniem.

RAK

Nie wszystko będzie przebiegać bez przeszkód. Możliwe problemy w związku, na szczęście jedynie przejściowe, a także konflikty z przyjaciółmi. Za to jeśli w pracy dasz z siebie wszystko, nabierasz nieco cennych punktów u szefa, które w przyszłości przysłużą się Twojej karierze zawodowej.

LEW

Intratny wyjazd za granicę tuż-tuż. Nie zapomnij zrobić sobie dokładnych badań lekarskich. Koniecznie odwiedź dentystę i wylecz zęby, z którymi masz kłopoty od kilku tygodni. Jeśli tego nie zrobisz, zarobione pieniądze wydasz na leczenie.

PANNA

Będziesz w znakomitej formie intelektualnej. Zapowiada się miesiąc duchowych przygód, kontakt ze światem kultury i sztuki. Będziesz bardziej świadomie przeżywał życie, rozwijał swoje zainteresowania i pasje.

WAGA

Uważaj, z kim się kontaktujesz. Pamiętaj, że każdy ma wrogów. W każdej sytuacji zachowuj dystans, a w sprawach damsko-męskich postępuj ostrożnie i taktownie. Czasem warto zaufać intuicji. W weekend zaprosz znajomych na kolację lub grilla.

SKORPION

Rozejrzyj się po swoim mieszkaniu. Zszarżało, smutek wyciera z kątów, przyjaciół coraz mniej. A przecież wystarczy małym nakładem kosztów sprawić, że będzie ładniejsze i bardziej funkcjonalne. Będzie ci się dużo lepiej mieszkac.

STRZELEC

Kłopoty ze zdrowiem i kondycją, a wszystko przez sporą nadwagę. Nie dość, że Twój cholesterol niebezpiecznie rośnie, to jeszcze przestajesz się ruszać. W dodatku rzucaś się na głodówki i cudowne diety. To droga do kolejnych kilogramów.

KOZIOROŻEC

Wszystkie Twoje starania przyniosą pozytywne efekty. Sukcesy w pracy przerosną twe najśmielsze oczekiwania! Podobnie będzie w sprawach sercowych. Czekać Cię wielkie namietności i gorące uczucia. Być może trafi Ci się miłość od pierwszego wejrzenia?

WODNIK

Uśmiechnij się, jutro będzie lepiej! Na szczęście wokół Ciebie jest mnóstwo życzliwych osób. Otrzymasz tyle pomocy i miłości, ile tylko zapragniesz. Choć atmosfera w pracy staje się nie do zniesienia, powstrzymaj się z decyzją o odejściu z firmy.

RYBY

To będzie tydzień niepotrzebnych snów. I w pracy, i z najbliższą osobą. Sporo winy będzie po twojej stronie. Niepotrzebnie histeryzujesz i rozdierasz szaty z byle powodu. Wez się w garść i trzymaj fason. No i więcej humoru.

WZASY • WYCIECZKI
WIZY • UBEZPIECZENIA
bilety lotnicze i autokarowe

BIURO PODRÓŻY
PAULINA
www.paulina.travel.pl
21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13, tel./fax 83 343 57, 83 342 53 27

BIAL-MET BLACHY
PRODUCENT POKRYĆ DACHOWYCH
www.bialmet.pl, bial-met@del.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!

- blachodachówki
- blachy trapezowe
- rynny PVC
- rynny ciągnione metalowe
- parapety wewnętrzne PVC
- obróbki dekarne
- przyczepy bagażowe
- wyroby hutnicze - tel. 83 344 24 64

21-500 Biała Podlaska, ul. Kołychawa 78
tel. 83 344 33 49, 83 344 74 98

WYCENA + TRANSPORT = GRATIS tel. 602 108 811